

DIRİLİŞ POSTASI

08 Mar 2017 - 11:54 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:42

‘Komutanım yanlış bir şey mi var?’

ABONE OL

Google News

Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a yönelik suikast girişimi ve 2 polisin şehit edildiği...



Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a yönelik suikast girişimi ve 2 polisin şehit edildiği saldırıya ilişkin davanın Muğla Ticaret ve Sanayi Odasının konferans salonundaki duruşmasının sabah bölümünde mahkeme heyeti, ilk olarak uçuş teknisyenleri eski astsubaylar Murat Gösterit ve Aydın Özscak’ı dinledi.

Sanık Gösterit, yıllık uçuş saatinin dolmasına 5-6 saat kaldığı için o gün başka VIP uçuşlara katılmamasına rağmen Marmaris uçuşunda yer aldığını iddia etti.

Tabur komutanının 4 helikopterle VIP bir görev olduğunu ancak nereye gidileceğini bilmediğini söyleyerek kendisinden saat 22.00 gibi hazır olmasını istediğini anlatan Gösterit, “Albay Zeki Göçmen’in kullandığı helikopterle Çiğli’ye gittik. Giderken Zeki Albay telefonlarımızı kapatma talimatı verdi. Bir süre Çiğli’de bekledikten sonra helikopteri çalıştırdık ve nakledilecek personel geldi. Karşımda oturan personele pilotlarla irtibat kurması için kulaklığımı verdim. Tutuklandıktan sonra bu kişinin Tuğgeneral Gökhan Şahin Sönmezateş olduğunu öğrendim.” dedi.

Kalkış sırasında pilot Göçmen’e “Komutanım nereye gittiğimizi söylemediniz, yanlış bir şey mi var?”

Mahkeme başkanından kağıt-kalem uyarısı

Mahkeme Başkanı, sanıklara savunmaları ve sorulan sorularla ilgili not alabilmeleri için kalem ve kağıt dağıtıldığını belirtti. Başkan, "Bu kağıt ve kalemleri kendi aranızda yazışasınız diye vermedik. Böyle bir usul yok. Tekrarı olursa kağıt kalemleri toplatır, hakkınızda işlem yaparım." uyarısında bulundu.

Duruşma diğer sanıkların dinlenmesiyle devam ediyor.

#

08 Mar 2017 - 11:54 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika



